―― 会 告 ――

第25回日本核医学技術学会総会学術大会開催について

学 会 長 福喜多 博 義
大 会 長 高 橋 堅 治
実行委員長 阿 部 養 悦

会員各位

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第25回日本核医学技術学会総会学術大会は，宮城県仙台市の「仙台市情報・産業

プラザ（ネットU)」にて下記のとおり開催いたします。多数の皆様のご参加をお

願い申し上げます。

記

1．会 期：平成17年 7月30日（土)，31日（日)

2．会 場：仙台市情報・産業プラザ（ネットＵ)

仙台市青葉区中央 1丁目 3番 1号 TEL 022 724 1200

3．参加登録料：5, 000円

4．懇 親 会

1）会 場 パレスへいあん 3階「グレースホール」

2）会 費 7, 000円

5．宿泊に関する問い合わせ

実行委員会では，今回宿泊の斡旋は行っておりません。

会場周辺には宿泊施設が多数あります。

恐れ入りますが，各自で手配いただきますようお願い申し上げます。

6．事務局：〒980 8574 宮城県仙台市青葉区星陵町 1 1

東北大学病院 放射線部

第25回日本核医学技術学会総会学術大会実行委員会

Tel 022 717 7683 Fax 022 717 7682

E-mail jsnmt25-of ce＠umin.ac.jp

（ ii）